
Kreisschule Surbtal
Standort Endingen

provisorischer Stundenplan 24/25 Untis 2024
13.8.2024

2d Bez 2d Mathias Zimmermann
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:45

12:00
12:45

12:50
13:30

13:35
14:25

14:30
15:15

15:30
16:15

16:20
17:05

tuBSK 13

es
es

NT
108NT
01

ebD 104

mzM 3

mzEthik 3

tuBSM 12

esNT 108

kkE 107

eb
mz

D
3Team
105

fbWAH 9

mzRZG 3

rsMu 6

vsI 103

cgBG 106

mzRZG 3

mzM 3

am
dm

P. Le
105P. Le

P. Le as

104

vsI 103

tuBSM 13

mzM 3

ar
cg

TTG
7TTG
8

mzRZG 3

nsF 107

tuBSK 13

nsF 107

ebD 104

mzBO 3

tuP. Ta 112

mzM 3

kkE 107

ncP. Bi 101 thP. Ro 103

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO berufliche Orientierung
BSK Bewegung und Sport Knaben
BSM Bewegung und Sport Mädchen
D Deutsch
E Englisch
Ethik Ethik & Religionen
F Französisch
I Italienisch

Name Langname
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
P. Bio Praktikum Biologie
P. Lern Praktikum Lerntechnik
P. Robo Robotik
P. Tast Tastaturschreiben
RZG Räume Zeiten Gesellschaft
TTG textiles technisches Gestalten
Team Teamteaching
WAH Wirtschaft Arbeit Haushalt

Lehrer
Name Langname
am Anna Model
ar Andrina Roth
as Andreas Schibli
cg Chantal Gisi
dm Dan Marxer
eb Evrim Berkcan
es Etienne Sgier

Name Langname
fb Franziska Boccarelli
kk Karin Kirder
mz Mathias Zimmermann
nc Nicole Cosandey
ns Natalie Strickler
rs Rosemary Streicher-Porte
th Tobias Heimgartner
tu Thomas Uhlig
vs Veronika Steiner


